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Espediente zk./Nº expediente: 2022SDBD0006
Erreg. zk ./ Nº registro: 000000
Gaia/Asunto: HURBILEKO SALMENTA-SAREA INDARTZEKO BONOAK BANATZEKO KANPAINA IV  /
CAMPAÑA REPARTO BONOS PARA REFORZAR EL CANAL DE VENTA DE PROXIMIDAD IV
Eskatzailea/Solicitante: SDBD                   NAN(IFK)/DNI(NIF): 90909090A
Kokalekua/Emplazamiento: ERRENTERIA     Dekretu zk./Nº Decreto: 2927

JAKINARAZPENA NOTIFICACIÓN

Jakinarazten  dizut  Zinegotzi  Delegatua(e)k

2022ko  abenduaren  28an,  ondorengo  dekretua

eman duela:

Pongo  en  su  conocimiento  que  el  Concejal

delegado con fecha 28 de diciembre de 2022 ha

dictado el siguiente decreto:

DEKRETUA DECRETO

AURREKARIAK ANTECEDENTES

2022ko  uztailaren  11ean  Garapen  Ekonomikoko

zinegotzi  delegatuak  onartu  du  HURBILEKO

SALMENTA-SAREA  INDARTZEKO  BONUAK

BANATZEKO  KANPAINA  (IV)  gauzatzeko

laugarren deialdia eta berau arautzen duten oinarri

espezifikoak.

Con  fecha  11  de  julio  de  2022  el  Concejal

Delegado de Desarrollo  económico  ha aprobado

una cuarta edición de  CAMPAÑA DE REPARTO

DE  BONOS  PARA  REFORZAR  EL  CANAL  DE

VENTA  DE  PROXIMIDAD  (IV)  y  sus

correspondientes bases específicas.

Kanpaina  honetan,  saltokiak  bonuen  kanpainari

atxiki zaizkio udalaren sarrera erregistroaren bidez.

Erregistro  horrek  dirulaguntzaren  eskaera  gisa

balio  du  “Bizi  Errenteria”  aplikazioaren  bidez

balidatzen diren bonuentzat. Atxikitako erabiltzaile

bakoitzak erabiltzaile bakarra izan beharko du, eta

berau lotuta egongo da bonu kanpainari atxikitzeko

erregistroarekin.

En esta campaña los comercios se han adherido a

la  campaña  de  bonos  a  través  del  registro  de

entrada  municipal.  Este  registro  sirve  como

petición de la subvención presente para aquellos

bonos  que  se  vayan  validando  a  través  de  la

aplicación “Bizi Errenteria”. Cada usuario adherido

deberá  tener  un  único  usuario,  el  cuál  está

relacionado  con  el  registro  de  adhesión  a  la

campaña de bonos.

Udalak  asteroko  ordainketak  egingo  ditu  2022ko

urritik  aurrera,  erabiltzaile  bakoitzak  “Bizi

Errenteria” kanpainaren bidez balidatutako bonuak

kontuan hartuta.

El  Ayuntamiento  realizará  pagos  semanales  a

partir de octubre de 2022, teniendo en cuenta los

bonos validados por cada usuario a través de la

aplicación “Bizi Errenteria”.

2022ko  azaroren  28tik  2022ko  abenduaren  18ra

bitartean,  “Bizi  Errenteria  aplikazioaren  bidez

10936  bonu  balidatu  dira,  183  saltokiri

dagozkienak.  Horiek  berrikustean,  besteak  bese

Entre  el  28  de  noviembre  de  2022  y  18  de

diciiembre de 2022 se han validado a través de la

aplicación  “Bizi  Errenteria”  10936 bonos,
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egiaztatu da  eskatzaileak legezko betebeharretan

egunean ote dauden.

correspondientes a 183 comercios. En la revisión,

entre  otros,  se  ha  verificado  si  los  solicitantes

están al día en sus obligaciones legales.

Kontuan  izanik  laguntza  hauek  lehia  baztertzen

dutela, ez baita beharrezkoa eskabideak elkarren

artean  alderatzea,  eta  hortaz,  diruz  lagunduko

direla deialdian ezartzen diren baldintzak betetzen

dituzten eskaera guztiak.

Teniendo en cuenta que estas ayudas excluyen la

concurrencia  competitiva  al  no  ser  necesaria  la

comparación  de  proyectos  entre  sí  y,  por  tanto,

serán  subvencionables  todas  las  solicitudes  que

cumplan  los  requisitos  establecidos  en  la

convocatoria.

ZUZENBIDE OINARRIAK NORMATIVA APLICABLE

- 38/2003 Legea, azaroaren 17koa, Diru-laguntzei

buruzko Lege Orokorra.

-  Ley 38/2003,  de 17 de noviembre,  General  de

Subvenciones.

-  887/2006  Errege  Dekretua,  uztailaren  21ekoa,

38/2003 Diru-laguntza Orokorrei buruzko Legearen

Erregelamendua.

-  Real  Decreto  887/2006,  de  21  de  julio,

Reglamento  de  la  Ley  38/2003,  General  de

Subvenciones.

-  Errenteriako  udalean  diru-laguntzak  ematea

arautzeko udal ordenantza (GAO 2015/08/10).

- Ordenanza municipal reguladora de la concesión

de subvenciones en el Ayuntamiento de Errenteria

(BOG 10/08/2015).

 Errenteriako Udalak 2022 urtean emango dituen

diru-laguntzen  Oinarri  Orokorrak  (2021/11/16ko

2021/3122  zk.ko  dekretua),  modu  osagarrian

aplikatuko direnak.

 Bases  Generales  para  la  concesión  de

subvenciones del Ayuntamiento de Errenteria  del

año  2022 (Decreto  nº2021/3122 16/11/2021),  de

aplicación supletoria.

 Hurbileko  salmenta-sare  fisikoa  indartzeko

bonuak banatzeko kanpaina arautzen duen oinarri

espezifikoak, 2022ko uztailaren 11ean onartuak.

 Las bases específicas de la campaña de reparto

de bonos para reforzar el canal de venta físico de

proximidad,  aprobadas con  fecha  11 de julio  de

2022.

Kontuhartzaileak  2022ko  abenduaren  27a(e/a)n

espedientea fiskalizatu du.

La interventora con fecha 27 de diciembre de 2022 ha

fiscalizado el expediente.

Horregatik  guztiagatik,  eskuordetu  dizkidan

eskumenak  baliatuz,  eta  udal  Kontu-hartzaileak

espedientean   jasotako  dekretu-proposamenari

emandako adostasunarekin.

Por todo ello, en ejercicio de las competencias que

me han sido conferidas  y con la conformidad dada

por  la  Interventora  municipal  a  la  propuesta  de

decreto que consta en el expediente. 

Honen bidez, Por la presente,

EBATZI DUT RESUELVO
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1.  Baliozkotzat  BAIESTEA   2022ko  azaroaren

28tik  2022ko  abenduaren  18ra  bitartean  “Bizi

Errenteria aplikazioaren bidez balidatutako  10936
bonuak. 183  saltokiri dagozkie bonu horiek, eta  I.

eranskinean zerrendatu dira.

1.  ESTIMAR como  válidos  los  10936 bonos

validados  a  través  de  la  aplicación  “Bizi

Errenteria”,  correspondientes  a  183 comercios

entre  el  28  de  noviembre  de  2022  y  18  de

diciembre de 2022 y relacionadas en el anexo I.

2.  Orain  arte  onartutako  10.936 bonu

ORDAINKETARI EKITEA, guztira 54.680,00 €, 1

0320.471.01.433.00 2022 partidaren gain, zorpeko

zenbakia A2553/2022.

2.  PROCEDER AL PAGO de  10.936 bonos, que

asciende a 54.680,00  € , con cargo a la partida 1

0320.471.01.433.00 2022 contraído A2553/2022.

3.  Ebazpen  hau  udal  webgunean

ARGITARATZEA.

3.  PUBLICAR esta  resolución en la  página web

municipal.

SARRERA
ZENBAKIA /

NUMERO DE
ENTRADA

NAN TITULARRA / 

DNI TITULAR

 ESKANEATUTAKO
BONO KOPURUA /

BONOS
ESCANEADOS

ORDAINKETA

PAGO

13811 ***5981** 2                   10,00 € 
13819 ***6712** 68                 340,00 € 
13832 ***8082** 9                   45,00 € 
13848 ***8388** 381              1.905,00 € 
13849 ***8469** 200              1.000,00 € 
13852 ***0662** 17                   85,00 € 
13856 ***9397** 1                     5,00 € 
13877 ***6173** 1                     5,00 € 
13884 ***7610** 209              1.045,00 € 
13891 ***1134** 10                   50,00 € 
13895 ***1671** 59                 295,00 € 
13906 ***1967** 76                 380,00 € 
13908 ***8090** 27                 135,00 € 
13912 ***4037** 6                   30,00 € 
13932 ***4646** 93                 465,00 € 
13947 ***5898** 60                 300,00 € 
13950 ***4270** 27                 135,00 € 
13953 ***4538** 16                   80,00 € 
13954 ***4036** 134                 670,00 € 
13957 ***3266** 436              2.180,00 € 
13972 ***6965** 25                 125,00 € 
13974 ***1385** 13                   65,00 € 
13976 ***2046** 15                   75,00 € 
13980 ***9136** 6                   30,00 € 
13981 ***9615** 14                   70,00 € 
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SARRERA
ZENBAKIA /

NUMERO DE
ENTRADA

NAN TITULARRA / 

DNI TITULAR

 ESKANEATUTAKO
BONO KOPURUA /

BONOS
ESCANEADOS

ORDAINKETA

PAGO

13982 ***6550** 49                 245,00 € 
13983 ***7712** 27                 135,00 € 
13984 ***8079** 25                 125,00 € 
13985 ***5960** 4                   20,00 € 
13987 ***7104** 30                 150,00 € 
13988 ***7437** 230              1.150,00 € 
13992 ***3563** 145                 725,00 € 
13997 ***7720** 15                   75,00 € 
13998 ***9965** 64                 320,00 € 
14002 ***1548** 31                 155,00 € 
14003 ***1173** 32                 160,00 € 
14004 ***6637** 99                 495,00 € 
14011 ***2566** 102                 510,00 € 
14015 ***7956** 26                 130,00 € 
14018 ***5820** 103                 515,00 € 
14025 ***4803** 16                   80,00 € 
14070 ***7922** 25                 125,00 € 
14084 ***4149** 48                 240,00 € 
14086 ***8173** 9                   45,00 € 
14121 ***0600** 62                 310,00 € 
14122 ***1784** 79                 395,00 € 
14124 ***8881** 10                   50,00 € 
14125 ***0700** 33                 165,00 € 
14126 ***7147** 29                 145,00 € 
14127 ***4810** 112                 560,00 € 
14129 ***0480** 22                 110,00 € 
14130 ***0206** 67                 335,00 € 
14131 ***9742** 40                 200,00 € 
14134 ***1615** 65                 325,00 € 
14135 ***0827** 25                 125,00 € 
14136 ***8420** 6                   30,00 € 
14138 ***4812** 30                 150,00 € 
14139 ***7411** 28                 140,00 € 
14140 ***6941** 55                 275,00 € 
14141 ***6495** 62                 310,00 € 
14142 ***5165** 185                 925,00 € 
14143 ***7128** 906              4.530,00 € 
14144 ***1749** 27                 135,00 € 
14146 ***9113** 18                   90,00 € 
14158 ***0452** 38                 190,00 € 
14163 ***5008** 18                   90,00 € 
14172 ***9682** 8                   40,00 € 
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SARRERA
ZENBAKIA /

NUMERO DE
ENTRADA

NAN TITULARRA / 

DNI TITULAR

 ESKANEATUTAKO
BONO KOPURUA /

BONOS
ESCANEADOS

ORDAINKETA

PAGO

14176 ***1956** 28                 140,00 € 
14197 ***1033** 14                   70,00 € 
14218 ***3233** 13                   65,00 € 
14220 ***0283** 28                 140,00 € 
14221 ***6003** 14                   70,00 € 
14222 ***6036** 4                   20,00 € 
14223 ***1992** 15                   75,00 € 
14224 ***8248** 443              2.215,00 € 
14225 ***9705** 290              1.450,00 € 
14226 ***1050** 4                   20,00 € 
14230 ***5321** 12                   60,00 € 
14232 ***0023** 3                   15,00 € 
14365 ***3376** 109                 545,00 € 
14434 ***6557** 5                   25,00 € 
14436 ***9098** 16                   80,00 € 
14439 ***1787** 13                   65,00 € 
14442 ***1196** 68                 340,00 € 
14444 ***6773** 65                 325,00 € 
14447 ***9212** 55                 275,00 € 
14449 ***0275** 186                 930,00 € 
14451 ***8087** 29                 145,00 € 
14453 ***4342** 36                 180,00 € 
14454 ***9735** 11                   55,00 € 
14459 ***3067** 11                   55,00 € 
14481 ***9352** 17                   85,00 € 
14486 ***2286** 3                   15,00 € 
14519 ***7303** 81                 405,00 € 
14521 ***7895** 110                 550,00 € 
14537 ***2271** 101                 505,00 € 
14539 ***8693** 45                 225,00 € 
14541 ***9239** 231              1.155,00 € 
14543 ***8708** 91                 455,00 € 
14545 ***3968** 106                 530,00 € 
14546 ***3406** 5                   25,00 € 
14570 ***3738** 22                 110,00 € 
14590 ***0476** 18                   90,00 € 
14605 ***4412** 62                 310,00 € 
14611 ***8007** 19                   95,00 € 
14709 ***8863** 25                 125,00 € 
14716 ***8410** 46                 230,00 € 
14723 ***7371** 12                   60,00 € 
14724 ***0435** 10                   50,00 € 
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SARRERA
ZENBAKIA /

NUMERO DE
ENTRADA

NAN TITULARRA / 

DNI TITULAR

 ESKANEATUTAKO
BONO KOPURUA /

BONOS
ESCANEADOS

ORDAINKETA

PAGO

14725 ***5520** 29                 145,00 € 
14773 ***6250** 7                   35,00 € 
14784 ***1947** 7                   35,00 € 
14797 ***6487** 29                 145,00 € 
14826 ***1115** 787              3.935,00 € 
14827 ***8354** 24                 120,00 € 
14829 ***0889** 20                 100,00 € 
14832 ***9876** 20                 100,00 € 
14833 ***7359** 26                 130,00 € 
14835 ***6490** 15                   75,00 € 
14856 ***3563** 24                 120,00 € 
14876 ***9101** 23                 115,00 € 
14969 ***7792** 28                 140,00 € 
14973 ***6525** 26                 130,00 € 
14978 ***1367** 11                   55,00 € 
15033 ***0439** 8                   40,00 € 
15074 ***7161** 17                   85,00 € 
15182 ***5212** 39                 195,00 € 
15189 ***7396** 46                 230,00 € 
15218 ***7113** 16                   80,00 € 
15296 ***3736** 45                 225,00 € 
15301 ***5478** 7                   35,00 € 
15303 ***6508** 4                   20,00 € 
15304 ***6043** 31                 155,00 € 
15430 ***8975** 102                 510,00 € 
15576 ***5860** 16                   80,00 € 
15577 ***6264** 41                 205,00 € 
15631 ***5144** 89                 445,00 € 
15685 ***8392** 15                   75,00 € 
15687 ***5810** 17                   85,00 € 
15774 ***0184** 4                   20,00 € 
15851 ***6404** 42                 210,00 € 
16074 ***1667** 54                 270,00 € 
16075 ***2397** 24                 120,00 € 
16097 ***8639** 23                 115,00 € 
16137 ***8224** 35                 175,00 € 
16145 ***8364** 12                   60,00 € 
16146 ***1470** 231              1.155,00 € 
16147 ***0804** 43                 215,00 € 
16217 ***3118** 28                 140,00 € 
16220 ***2931** 30                 150,00 € 
16227 ***6639** 34                 170,00 € 

E
S
K
U
9
7
d
0
3
8
3
f
-
1
8
2
7
-
4
6
d
e
-
8
2
d
9
-
2
0
d
f
2
f
0
2
1
9
d
a



ERRENTERIA 
      UDALA
Ogasun eta Garapen Ekonomikoa / Hacienda y Desarrollo Económico

SARRERA
ZENBAKIA /

NUMERO DE
ENTRADA

NAN TITULARRA / 

DNI TITULAR

 ESKANEATUTAKO
BONO KOPURUA /

BONOS
ESCANEADOS

ORDAINKETA

PAGO

16335 ***6858** 14                   70,00 € 
16336 ***1609** 13                   65,00 € 
16352 ***7556** 8                   40,00 € 
16370 ***8959** 4                   20,00 € 
16377 ***5168** 3                   15,00 € 
16398 ***0817** 41                 205,00 € 
16408 ***1808** 4                   20,00 € 
16409 ***4216** 29                 145,00 € 
16410 ***1102** 424              2.120,00 € 
16412 ***6276** 15                   75,00 € 
16445 ***9424** 6                   30,00 € 
16496 ***6823** 33                 165,00 € 
16505 ***5041** 7                   35,00 € 
16562 ***3921** 57                 285,00 € 
16586 ***7640** 7                   35,00 € 
16609 ***4467** 5                   25,00 € 
16634 ***7666** 23                 115,00 € 
16641 ***8316** 77                 385,00 € 
16657 ***8843** 305              1.525,00 € 
16660 ***5321** 33                 165,00 € 
16663 ***8003** 109                 545,00 € 
16685 ***7703** 4                   20,00 € 
16686 ***5835** 7                   35,00 € 
16691 ***4064** 5                   25,00 € 
16756 ***6662** 49                 245,00 € 
16781 ***1547** 32                 160,00 € 
16947 ***8198** 51                 255,00 € 
17037 ***3968** 10                   50,00 € 
17300 ***5560** 11                   55,00 € 
17635 ***7884** 13                   65,00 € 
22534 ***6689** 11                   55,00 € 
22642 ***5867** 11                   55,00 € 

10936 54.680,00 €

Erabaki  hau  behin  betikoa da  eta  administrazio

bideari  amaiera  ematen  dio.  Dena  den,

administrazioarekiko  auzi-errekurtsoa  jar

dezakezu, edota egoki deritzozun beste edozein

errekurtso.

Contra el presente acuerdo, que es definitivo, y

pone fin a la vía administrativa, podrá interponer

recurso  contencioso-administrativo  o  cualquier

otro recurso que estime procedente.
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NON:  dagokion  Administrazioarekiko  Auzien

Epaitegia.

LUGAR:  ante  el  Juzgado  de  lo  Contencioso-

Administrativo correspondiente.

EPEA:  bi  hilabetekoa,  jakinarazpena  jaso  eta

biharamunetik hasita.

PLAZO: en el plazo de dos meses a contar desde

el día siguiente de su notificación.

Nolanahi  ere,  nahi  izanez  gero,  aurreko  idatz-

zatian  adierazitako  administrazioarekiko  auzi-

errekurtsoaren  aurretik,  berraztertzeko

errekurtsoa  aurkez  diezaiokezu  ebazpena  eman

zuen  organoari  hilabeteko  epean,  jakinarazpen

hau jaso eta biharamunetik hasita.

No obstante, con caracter potestativo y previo al

recurso  contencioso-administrativo  señalado

anteriormente, contra la resolución expresa que

se le notifica, podrá/n Vd/s. interponer recurso de

reposición, ante el mismo órgano que la dictó, en

el plazo de un mes que se contará desde el día

siguiente  al  de  la  fecha  de  la  recepción  de  la

presente notificación.

Errenterian, sinaduran agertzen den datan Errenteria, en la fecha de la firma

Irune Soto Cotorro

Egiaztapen Kode Segurua/Código Seguro de Verificación: ESKU97d0383f-1827-46de-82d9-20df2f0219da
Dokumentu elektroniko honen paperezko kopiaren osotasuna eta sinadura egiaztatzeko, sar ezazu egiaztapen kode segurua egoitza elektronokoan:

https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710

Compruebe la integridad y firma de la copia en papel de este documento electrónico, introduciendo el código seguro de verificación en la sede

electrónica: https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710

https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710&CSV=ESKU97d0383f-1827-46de-82d9-20df2f0219da
https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710&CSV=ESKU97d0383f-1827-46de-82d9-20df2f0219da
https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710&CSV=ESKU97d0383f-1827-46de-82d9-20df2f0219da
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